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tus in locum diftribucionis creditam dilpoficionem et alia in dictis inltrumentis contenta ex quo
effectum cum altari in hofpitali erigendo fecundum voluntatem et difpoficionem donatorum et fun-
datorum dictam vicariam habere non potelt; neque poterat [altem prout premittitur et iam elt con-
cordatum et per prouifores ordinatum et per nos indultum, auctoritate noltra ordinaria dignaremur
confirmare. Tenor per inftrumentum prime donacionis [equitur in heec verba: (Urk. No. CXXXV

CXXXVI). Nos igitur precibus humillimis dictorum Prouiforum fauorabiliter inclinati dicte Vi-
carie fundacionem et eius cum lexaginta fex Marcis argenti Brandenburgenfis donacionem et red-
dituum ac Viearii de Holpitali in noua Ciuitate Primzlaw ad Ecclefiam parochialem beate marie
virginis ibidem translationem et ad Altare beate Katherine Virginis et Paulini Martirum appropria-
cionem, applicacionem et diftribucionem in juris patronatus mutationem cum omnibus aliis claufulis
et articulis, prout in predictis inftrumentis hee at alia plenins continentur, approbamus et autori-
famus et in nomine Domini autoritate noltra ordinaria in hijs feriptis confirmamus, applicamus pro-
dictas pecunias [eu reddifus earnm ad altare prefatum ut in perpetuum maneant apud ipfum. In-
hibentes [ub pena Kxcommunicacionis et malediccionis eterne, ne poteltas fecularis, aut quiuis alins
euinfeunque [tatus uel condicionis fuerit, le de predictis pecuniis fen earum redditibus, preter volun-
tatem Vicarij, qui pro tempore fuerit, ad idem Altare pro fecundo Vicario inftitutus intromittat, fen
iplius altaris fecundum altariftam faciat et permitiat vti eisdem, ficuti omnipotentis Dej indignacio-
nem et canonicam voluerit euitare vleionem. In huiusmodi euidens teftimonium preflentem literam,
confirmacionem noftram in fe continentem, figilli noftri appenfione fecimus communiri. Datum et
confirmatum Stetin, [ub anno Domini millefimo trecentefimo nonagelimo quinto, vigelima prima
die menfis Augulti, prelentibus honorabilibus Viris Dominis et Magiftris Gherardo Vernhaghen,
Archidiacono Stargardien(i, Jacobo de Wene, Archidiacono Pozanienli, et Johanne
Molner teltibus premifforum.

ud einem Gopialbude.

CLXXXIII. Micoland Lemann qrindet einen ltar in ber Mavientivehe, am 26. Februar 1398.

In nomine domini Amen. Nouerint vniunerfi tenorem prelencium inlpecturi, Quod ego ni-
colaus Leman, Ciuis in prempllaw, et margaretha, vxor mea legitima, ad falutem ani-
marum noltrarum noftrorumque parentum necnon heredum natorum uel nafcencium ad perhennem
memoriam ex inftinetu divino meraque noltre mentis deliberacione et voluntate propria appoluimus,
condonauimus et prefentibus apponimus et condonamus quinque fexagenas groflforum minus vno
folido grofforum bohemicalium, nune jacencium in teatro feu confiftorio ciuitatis Stetin a nobis
comparta et comparata pro noftris promptis denariis videlicet pro octuaginta fexagenis grofforum
predictorum ad altare ommipotentis Dei [ueque genitricis Marie omniumque Sanctorum ad honorem
per nos fundatum, fitum et conftructum in ecelefia parochiali fancte Marie dicte cinitatis, ex con-
fenfu rectorum dicte ecclefie Indefinenter per dileretam et ydoneam perfonam officiandum, fine im-
pedimento quolibet perpetuo pertinenda. Annuentes eciam, quod fi confules dicte ciuitatis Stetin
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predicta quinque [exagenas minus vno [olido grofforum poftmodum reemere vellent, extune dicti
confules octuaginta fexagenas grofforum predictorum ex toto foluere deberent, pro qvibus octuaginta
fexagenis groffornm altarifta feu vicarins fecundum voluntatem et confenfum func collatoris feu
collatorum alia quinque fexagenas minus yno folido ad vium vt premittitur emere debet et compa-
rare et dictus vicarius de [umma predicta nichil accipere debet fed ex(pectare debet, quoulgue fibi
alij redditus comparantur. Volentes eciam, quod dictus vicarius iftas duas millas, que cantari
debent in capella fancte Margarethe cum noftris alijs vicarijs cantabit atque cantare debet ommi-
bus et fingulis temporibus. Volumus eciam ipfam collacionem [eu Jus patronatus ad nos noltrilque
temporibus pertinere, mortua vero vxore mea legitima predieta Jus prefentandi ad meos heredes
dinoluetur, ita quod heredes mei per malculinam et feminineam genealoiam defcendentes, Jus pre-
fentandi habeant et propinquior in genere et principaliter prefentare debeat et conferre vni [acer-
doti ydoneo beneficium non habenti aut pauperi clerico eciam beneficium non habenti, qui infra
annum proximum poft collacionem huius beneficij fibi factam ad ordines [acros poterit promoveri,
quibus omnibus de medio hujus feculi ablatis [epedicti altaris collacio feu Jus patronatus ad ho-
neltos fiue diferetos viros magiltros gulde fiue vnionis piltorum omnino deuoluetur. Itaque dicti
magiltri, qui fuerint pro tempore, cum iftud beneficium vacat, concordanter conferre debeant veluti
premittitur vni facerdoti ydoneo aut clerico beneficium non habenti, Eciam volentes [i contingeret
vicarium abefle tunc idem vicarius dabit atque dare debet mediam partem predictorum reddituum
officianti, qui aliam officiacionem non habet, aliam mediam partem ad vlum [uum retinebit. Re-
nunciantes pro nobis et nofiris heredibus tam natis qvam nalcendis omniimpeticioni Juri et actioni,
que in predictis bonis et redditibus competebat aut competere poflet aliqualiter jn futwrum. In
cuins euidencie teftimonium omnium premifforum ego nicolaus Leman fgillum meum proprium
prelentibus duxi appendendum. Datum et actum anno domini M°. CCC®. XCVIII®. feria lecunda
polt dominicam inuocauit.
Mady Vedmann'é Abfebrift ves Originale.